К вопросу № 6

от 18.10.2022 г.

РЕШЕНИЕ
(проект вносит глава муниципального образования)

от 18.10.2022 г. № _____

Об утверждении окончательного ликвидаци-

онного баланса ликвидируемой Избиратель-

ной комиссии внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга му-

ниципального округа Финляндский округ

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от

08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Финляндский округ, Ре-

шением Муниципального совета внутригородского муниципального образования города феде-

рального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Финляндский округ от 24.05.2022г.

№ 12 «О ликвидации избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Финляндский округ», действующими правилами ве-

дения бухгалтерского учета и бухгалтерской (финансовой) отчетности,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить окончательный ликвидационный баланс ликвидируемой Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Фин-

ляндский округ, согласно Приложению к настоящему Решению.

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубли-

кованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                      И.С. Кудинов